平成 29 年 12 月 13 日

各 位
 会 社 名 正 栄 食 品 工 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 本 多 市 郎

 （ コード番号  ８０７９ 東証第一部 ）

 問合せ先 専務取締役   藤 雄 博 周

 （ ＴＥＬ  03－3253－1211 ）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 12 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり「株主優待制度の変更」

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．変更理由

当社は、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝するとともに、当社の事業に対するご理解をよ

り深めていただくことを目的に、株主優待制度の内容を一部変更させていただくことといたし

ました。

2．変更内容

平成 29 年 11 月から開始する事業年度（第 71 期）の基準日から、株主名簿に記録の所有株

式数に応じて実施してまいります。

現 行 の 内 容  変更後の内容

1． 100 株以上から 1,000 株未満の株主さま

一律

（1）自社製品（菓子類詰合せ）
なお、1,000 株以上の株主さまと一

部、内容が異なります。

（2）実施基準は、10 月の権利確定時の株

主さまに年 1 回ご提供

2． 1,000 株以上の株主さま一律

（1）自社製品（菓子類詰合せ）

（2）通販カタログ掲載商品 50％割引券

1,000 株以上 割引券 1 枚

3,000 株以上 割引券 2 枚

5,000 株以上 割引券 3 枚

10,000 株以上 割引券 5 枚

（1 枚の割引限度額 3,240 円）

（3）実施基準は、10 月、4 月の権利確定

時の株主さまに年 2 回ご提供

100 株以上の株主さま一律

（1）自社製品（菓子類詰合せ）

（2）通販カタログ掲載商品 50％割引券

500 株以上 割引券 1 枚

1,000 株以上 割引券 2 枚

3,000 株以上 割引券 3 枚

5,000 株以上 割引券 5 枚

（1 枚の割引限度額 3,240 円）

（3）実施基準は、10 月、4 月の権利確定時

の株主さまに年 2 回ご提供

以上